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Bóg stworzył cię przywódcą i to nie podlega dyskusji. To jest twoja rola.
Pozostaje tylko kwestia tego, jakiego rodzaju jesteś przywódcą.
Ta książka prezentuje to bez żadnego znieczulenia.

Mężczyzna potrzebuje kobiety całym sobą – ciałem, duszą i duchem. Każdy facet wie, że jego ciało
potrzebuje kobiety, ale jakże wielu nie ma nawet bladego pojęcia, że także w ich duszy istnieje silna
potrzeba, którą tylko kobieta może zaspokoić. Wielu mężczyzn, słysząc narzekania swych żon, jest
doskonale poinformowanych, że się nie sprawdzają w tej dziedzinie, nie zaspokajają potrzeb jej istoty.
Dlaczego tak się dzieje? Bo zwyczajnie nie wiedzą, że ich żony przemożnie chcą być im potrzebne. A to
ich pragnienie, ta ogromna ich potrzeba, jest najczęściej całkowicie zaniedbywana przez mężów.

Twoja żona pragnie, byś potrzebował jej ciałem, duszą oraz duchem, i nie będzie czuła się 
usatysfakcjonowana, dopóki nie pozwolisz jej spełniać twoich pragnień. Ona nie może się tego pozbyć 
ani oduczyć, gdyż Bóg wpisał to w jej najgłębszą naturę. On stworzył ją jako istotę, która osiąga
spełnienie dopiero wówczas, gdy staje się odpowiednim dopełnieniem dla mężczyzny. Kolego, jeśli nie
dopuścisz swojej żony do marzeń i sekretów swej duszy, a więc nie dasz jej tego, czego ona tak bardzo
potrzebuje, to automatycznie nie pozwolisz jej w pełni realizować twoich potrzeb i wasze małżeństwo,
jeśli się nie rozpadnie, to nigdy nie dojrzeje i nie stanie się związkiem, o jakim oboje marzycie.

Dzięki tej książce nie tylko poznasz samego siebie, nauczysz się korygować swoje naturalne przywary i
umacniać wrodzone zalety. Po jej lekturze staniesz się nie tylko takim mężczyzną, o jakim marzy twoja
żona, ale przede wszystkim wzbijesz się na szczyty swych osobistych możliwości. Musisz jednak najpierw
się dowiedzieć, jak ważną rolę w procesie twojego wzrostu do pełnej miary Mężczyzny odgrywa twoja
żona. Ta książka pokaże ci, jak możesz uczynić swoją żonę swym największym sprzymierzeńcem ‒
najlepszym i najbardziej odpowiednim dla ciebie dopełnieniem.
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